
令和３年５月６日 

各 位 

大阪港振興株式会社 

 

 

【続報】新型コロナウイルス対応について 

 

先日、当社経営のさきしま書店アルバイト１名が新型コロナウイルスに感染

したことを報告いたしました。 

その後、関係職員が全員ＰＣＲ検査の結果陰性であったことを確認したた

め、消毒作業などを行ったうえ令和３年４月２３日よりさきしま書店の営業を

再開しておりましたが、当該職員の自宅待機期間が終了したため、令和３年５

月６日より職場復帰いたしました。 

 この度は関係者の皆様に多大なご迷惑、ご心配をおかけしました事をお詫び

申しあげます。 

当社は、今後も関係者の皆様、および従業員の健康と安全を最優先に考え、

感染防止に努めるとともに状況が変わる場合には都度、速やかに情報を開示し

てまいります。 

何卒ご理解を賜ります様お願い申しあげます。 

 

 

以 上  


